РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СВЕТЛОГОРСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 17 »     декабря   2018 года  № 706
г. Светлогорск
Об утверждении  сводного плана организации ярмарок на 2019 год на территории МО «Светлогорский городской округ»
В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в целях создания оптимальных условий для сбыта продукции местного производства и обеспечения продажи товаров населению по доступным ценам, администрация МО «Светлогорский район»
п о с т а н о в л я е т:
       1.Утвердить сводный план организации ярмарок на 2019 год на территории МО «Светлогорский городской округ» согласно приложению.

       2. Разместить на официальном сайте администрации МО «Светлогорский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» сводный план организации ярмарок на 2019 год.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования  в газете «Вестник Светлогорска».

Врио главы администрации муниципального

образования «Светлогорский район»                                        В.В.Бондаренко

Приложение
к постановлению врио главы администрации

 МО «Светлогорский район»

от  17   декабря    2018 года  №706
Сводный  план организации ярмарок  на 2019 год на территории МО  «Светлогорский городской округ»
	№п/п
	Адрес, месторасположение ярмарки
	Специализация
	Дата  и время проведения  ярмарки
	Организатор ярмарки, его юридический (почтовый)  адрес, номер контактного телефона
	Виды товаров, планируемых к реализации на ярмарке

	1
	г. Светлогорск,

ул. Пионерская в районе  дома №26

	Ярмарка выходного дня, универсальная

	05 января

с 10:00 до 15:00

12 января

с 10:00 до 15:00

19 января

с 10:00 до 15:00

26 января

с 10:00 до 15:00
	МУП «Светлогорский рынок»  города Светлогорска

г. Светлогорск,

К.Марка, д 9

тел.

8 401-53-2-13-12

Экономический отдел администрации муниципального образования «Светлогорский район»,

г. Светлогорск,

Калининградский пр-т,  77 «А»
тел.8401-53-3-33-83
	Плодоовощная сельскохозяйственная продукция, кондитерские изделия, молочная продукция и мясные полуфабрикаты промышленного производства в промышленной упаковке, промышленные товары

	г. Светлогорск,

ул. Пионерская в районе  дома №26
	Универсальная
	09 января

с 10:00 до 15:00

16 января

с 10:00 до 15:00

23 января

с 10:00 до 15:00

30 января

с 10:00 до 15:00

	2.

	г.Светлогорск, Калининградскаий пр-кт, в районе магазина «Виктория»

	Праздничная ярмарка ко дню Святого Валентина
	13-14 февраля

с 09:00 до 17:00

	МУП «Светлогорский рынок»  города Светлогорска

г. Светлогорск,

К.Марка, д 9

тел.

8 401-53-2-13-12

Экономический отдел администрации муниципального образования «Светлогорский район»,

г. Светлогорск,

Калининградский пр-т,  77 «А»

тел.8401-53-3-33
	Сувенирная продукция,

 изделия прикладного искусства, изделия народного промысла, цветочная продукция

	г. Светлогорск,

ул. Пионерская в районе  дома №26

	Ярмарка выходного дня, универсальная

	2 февраля

с 10:00 до 15:00

09 февраля

с 10:00 до 15:00

16 февраля

с 10:00 до 15:00

23 февраля

с 10:00 до 15:00
	МУП «Светлогорский рынок»  города Светлогорска

г. Светлогорск,

К.Марка, д 9

тел.

8 401-53-2-13-12

Экономический отдел администрации муниципального образования «Светлогорский район»,

г. Светлогорск,

Калининградский пр-т,  77 «А» тел.8401-53-3-33-83
	Плодоовощная сельскохозяйственная продукция, кондитерские изделия, молочная продукция и мясные полуфабрикаты промышленного производства в промышленной упаковке,

промышленные товары

	г. Светлогорск.

ул. Пионерская в районе  дома №26
	Универсальная
	06 февраля

с 10:00 до 15:00

13 февраля

с 10:00 до 15:00

20 февраля

с 10:00 до 15:00

27 февраля

с 10:00 до 15:00

	3
	г. Светлогорск,

ул. Пионерская в районе  дома №26

	Ярмарка выходного дня, универсальная

	02 марта

с 10:00 до 15:00

09 марта

с 10:00 до 15:00

16 марта

с 10:00 до 15:00

23 марта

с 10:00 до 15:00

30 марта

с 10:00 до 15:00

	МУП «Светлогорский рынок»  Города Светлогорска

г. Светлогорск,

К.Марка, д. 9

тел. 8401-53-2-13-12

Экономический отдел администрации муниципального образования «Светлогорский район»,

г. Светлогорск,

Калининградский пр-т,  77 «А» тел.8401-53-3-33-83
	Плодоовощная сельскохозяйственная продукция, кондитерские изделия, молочная продукция и мясные полуфабрикаты промышленного производства в промышленной упаковке, промышленные товары

	г. Светлогорск,

ул. Пионерская в районе

дома №26
	Универсальная
	06 марта

с 10:00 до 15:00

13 марта

с 10:00 до 15:00

20 марта

с 10:00 до 15:00

27 марта

с 10:00 до 15:00

	г.Светлогорск, Калининградскаий пр-кт, в районе магазина «Виктория»

	Праздничная ярмарка ко дню 8 Марта.
	6-7-8 марта

с 09:00 до 18:00

	Цветы и цветочная продукция, сувенирная продукция,
изделия прикладного искусства, изделия народного промысла

	4
	г. Светлогорск,

ул. Пионерская в районе  дома №26

	Ярмарка выходного дня, универсальная

	06 апреля

с 10:00 до 15:00

13 апреля

с 10:00 до 15:00

20 апреля

с 10:00 до 15:00

27 апреля

с 10:00 до 15:00

	МУП «Светлогорский рынок»  Города Светлогорска

г. Светлогорск,

К.Марка, д 9

Тел.8401-53-2-13-12

Экономический отдел администрации муниципального образования «Светлогорский район»,

г. Светлогорск,

Калининградский пр-т,  77 «А» тел.8401-53-3-33-83
	Плодоовощная сельскохозяйственная продукция, кондитерские изделия, молочная продукция и мясные полуфабрикаты промышленного производства в промышленной упаковке, промышленные товары

	г. Светлогорск,

ул. Динамо
Центральный спуск к морю
	Ярмарка выходного дня «Гастрономический фестиваль»

	27-28 апреля

с 09:00 до 18:00

	Рыбная продукция,
Плодоовощная сельскохозяйственная продукция, кондитерские изделия, молочная продукция и мясные полуфабрикаты промышленного производства в промышленной упаковке, промышленные товары

Сувенирная продукция,

 изделия прикладного искусства, изделия народного промысла

	г. Светлогорск,

ул. Пионерская в районе  дома №26

	Универсальная
	03 апреля

с 10:00 до 15:00

10 апреля

с 10:00 до 15:00

17 апреля

с 10:00 до 15:00

24 апреля

с 10:00 до 15:00

	Плодоовощная сельскохозяйственная продукция, кондитерские изделия, молочная продукция и мясные полуфабрикаты промышленного производства в промышленной упаковке,
промышленные товары, промышленные товары

	5

	г. Светлогорск,
ул. Динамо
Центральный спуск к морю

	Праздничная первомайская Ярмарка народных промыслов
	01 - 05 мая
с 09:00 до 18:00
	МУП «Светлогорский рынок»  Города Светлогорска

г. Светлогорск,

К.Марка, д 9

тел.8401-53-2-13-12

Экономический отдел администрации муниципального образования «Светлогорский район»,

г. Светлогорск,

Калининградский пр-т,  77 «А» тел.8401-53-3-33-83
	Сувенирная продукция,
изделия прикладного искусства, изделия народного промысла,
продукция общественного питания,
промышленные товары

	г. Светлогорск, ул. Пионерская в районе  дома № 26

	Ярмарка выходного дня, универсальная

	04 мая
с 10:00 до 15:00
11 мая
с 10:00 до 15:00
18 мая
с 10:00 до 15:00
25 мая
с 10:00 до 15:00

	Плодоовощная сельскохозяйственная продукция, кондитерские изделия, молочная продукция и мясные полуфабрикаты промышленного производства в промышленной упаковке, промышленные товары

	г. Светлогорск,

ул. Пионерская в районе  дома №26
	Универсальная

	01 мая

с 10:00 до 15:00

08 мая

с 10:00 до 15:00

15 мая

с 10:00 до 15:00

22 мая

с 10:00 до 15:00

29 мая

с 10:00 до 15:00

	6
	г. Светлогорск,

ул. Пионерская в районе  дома №26

	Ярмарка выходного дня, универсальная

	01 июня

с 10:00 до 15:00

08 июня

с 10:00 до 15:00

15 июня

с 10:00 до 15:00

22 июня

с 10:00 до 15:00

29 июня

с 10:00 до 15:00

	МУП «Светлогорский рынок»  Города Светлогорска

г. Светлогорск,

К.Марка, д 9

тел.8401-53-2-13-12

Экономический отдел администрации муниципального образования «Светлогорский район»,

г. Светлогорск,

Калининградский пр-т,  77 «А» тел.8401-53-3-33-83
	Плодоовощная сельскохозяйственная продукция, кондитерские изделия, молочная продукция и мясные полуфабрикаты промышленного производства в промышленной упаковке, промышленные товары

	г. Светлогорск,

ул. Пионерская в районе  дома №26

	Универсальная
	05 июня

с 10:00 до 15:00

12 июня

с 10:00 до 15:00

19 июня

с 10:00 до 15:00

26 июня

с 10:00 до 15:00

	г. Светлогорск,

ул. Динамо
Центральный спуск к морю

	Ярмарка народного промысла

	08-09 июня

с 09:00 до 20:00

	Сувенирная продукция,
изделия прикладного искусства, изделия народного промысла,
продукция общественного питания,
промышленные товары
аттракционы

	7
	г. Светлогорск,

ул. Пионерская в районе  дома №26

	Ярмарка выходного дня, универсальная

	06 июля

 с 10:00 до 15:00

13 июля

 с 10:00 до 15:00

20 июля

 с 10:00 до 15:00

27 июля

 с 10:00 до 15:00

	МУП «Светлогорский рынок»  Города Светлогорска

г. Светлогорск,

К.Марка, д 9

тел.8401-53-2-13-12

Экономический отдел администрации муниципального образования «Светлогорский район»,

г. Светлогорск,

Калининградский пр-т,  77 «А» тел.8401-53-3-33-83
	Плодоовощная сельскохозяйственная продукция, кондитерские изделия, молочная продукция и мясные полуфабрикаты промышленного производства в промышленной упаковке, промышленные товары

	г. Светлогорск,

ул. Пионерская в районе  дома №26

	Универсальная
	03 июля

 с 10:00 до 15:00

10 июля

 с 10:00 до 15:00

17 июля

 с 10:00 до 15:00

24 июля

 с 10:00 до 15:00

	8
	г. Светлогорск,

ул. Пионерская в районе  дома №26

	Ярмарка выходного дня, универсальная

	03 августа

с 10:00 до 15:00

10 августа

с 10:00 до 15:00

17 августа

с 10:00 до 15:00

24 августа

с 10:00 до 15:00
31 августа

с 10:00 до 15:00

	МУП «Светлогорский рынок»  Города Светлогорска

г. Светлогорск,

К.Марка, д 9

тел.8401-53-2-13-12

Экономический отдел администрации муниципального образования «Светлогорский район»,

г. Светлогорск,

Калининградский пр-т,  77 «А» тел.8401-53-3-33-83
	Плодоовощная сельскохозяйственная продукция, кондитерские изделия, молочная продукция и мясные полуфабрикаты промышленного производства в промышленной упаковке, промышленные товары

	г. Светлогорск,

ул. Пионерская в районе  дома №26

	Универсальная

	07 августа

с 10:00 до 15:00

14 августа

с 10:00 до 15:00

15 августа

с 10:00 до 15:00

21 августа

с 10:00 до 15:00
28 августа

с 10:00 до 15:00

	9
	г. Светлогорск,

ул. Пионерская в районе  дома №26

	Ярмарка выходного дня, универсальная

	07 сентября

с 10:00 до 15:00

14 сентября

с 10:00 до 15:00

21 сентября

с 10:00 до 15:00

28 сентября

с 10:00 до 15:00

	МУП «Светлогорский рынок»  Города Светлогорска

г. Светлогорск,

К.Марка, д 9

тел.8401-53-2-13-12

Экономический отдел администрации муниципального образования «Светлогорский район»,

г. Светлогорск,

Калининградский пр-т,  77 «А» тел.8401-53-3-33-83
	Плодоовощная сельскохозяйственная продукция, кондитерские изделия, молочная продукция и мясные полуфабрикаты промышленного производства в промышленной упаковке, промышленные товары

	г.Светлогорск, ул.Яблоневая, д.13

на территория ФОК «Светлогорский»
	Ярмарка выходного дня «Дары природы»

	8 сентября

с 10:00 до 15:00

	Плодоовощная сельскохозяйственная продукция

	г. Светлогорск,

ул. Пионерская в районе  дома №26

	Универсальная
	04 сентября

с 10:00 до 15:00

11 сентября

с 10:00 до 15:00

18 сентября

с 10:00 до 15:00

25 сентября

с 10:00 до 15:00

	Плодоовощная сельскохозяйственная продукция, кондитерские изделия, молочная продукция и мясные полуфабрикаты промышленного производства в промышленной упаковке, промышленные товары

	10
	г. Светлогорск,

ул. Пионерская в районе  дома №26

	Ярмарка выходного дня, универсальная

	05 октября

с 10:00 до 15:00

12 октября

с 10:00 до 15:00

19 октября

с 10:00 до 15:00

26 октября

с 10:00 до 15:00

	МУП «Светлогорский рынок»  Города Светлогорска

г. Светлогорск,

К.Марка, д 9

тел.8401-53-2-13-12

Экономический отдел администрации муниципального образования «Светлогорский район»,

г. Светлогорск,

Калининградский пр-т,  77 «А» тел.8401-53-3-33-83
	Плодоовощная сельскохозяйственная продукция, кондитерские изделия, молочная продукция и мясные полуфабрикаты промышленного производства в промышленной упаковке, промышленные товары

	г. Светлогорск,

ул. Пионерская в районе  дома №26

	Универсальная

	02 октября

с 10:00 до 15:00

09 октября

с 10:00 до 15:00

16 октября

с 10:00 до 15:00

23 октября

с 10:00 до 15:00
30 октября

с 10:00 до 15:00

	п. Отрадное,
парк Янтарного периода
	Ярмарка народных промыслов «Покровские гуляния»
	13 октября
с 10:00 до 20:00

	Сувенирная продукция,
изделия прикладного искусства, изделия народного промысла,
продукция фермерских (крестьянских) и личных подсобных хозяйств

	11
	г. Светлогорск

ул. Пионерская в районе  дома №26

	Ярмарка выходного дня, универсальная

	02 ноября

с 10:00 до 15:00

09 ноября

с 10:00 до 15:00

16 ноября

с 10:00 до 15:00

23 ноября

с 10:00 до 15:00

30 ноября

с 10:00 до 15:00

	МУП «Светлогорский рынок»  Города Светлогорска

г. Светлогорск,

К.Марка, д. 9

Тел.8401-53-2-13-12

Экономический отдел администрации муниципального образования «Светлогорский район»,

г. Светлогорск,

Калининградский пр-т,  77 «А» тел.8401-53-3-33-83
	Плодоовощная сельскохозяйственная продукция, кондитерские изделия, молочная продукция и мясные полуфабрикаты промышленного производства в промышленной упаковке, промышленные товары

	г. Светлогорск

ул. Пионерская в районе  дома №26

	Универсальная

	06 ноября

с 10:00 до 15:00

13 ноября

с 10:00 до 15:00

20 ноября

с 10:00 до 15:00

27 ноября

с 10:00 до 15:00

	12
	г. Светлогорск  ул. Пионерская в районе  дома №26

	Ярмарка выходного дня, универсальная

	07 декабря

с 10:00 до 15:00

14 декабря

с 10:00 до 15:00

21 декабря

с 10:00 до 15:00

28 декабря

с 10:00 до 15:00

	МУП «Светлогорский рынок»  Города Светлогорска

г. Светлогорск,

К.Марка, д 9

Тел.8401-53-2-13-12

Экономический отдел администрации муниципального образования «Светлогорский район»,

г. Светлогорск,

Калининградский пр-т,  77 «А» тел.8401-53-3-33-83

	Плодоовощная сельскохозяйственная продукция, кондитерские изделия, молочная продукция и мясные полуфабрикаты промышленного производства в промышленной упаковке, промышленные товары

	г. Светлогорск  ул. Пионерская в районе  дома №26

	Универсальная
	04 декабря

с 10:00 до 15:00

11 декабря

с 10:00 до 15:00

18 декабря

с 10:00 до 15:00

25 декабря

с 10:00 до 15:00

	г.Светлогорск, ул.Пригородная, напротив дома №7
г.Светлогорск, Калининградскаий пр-кт,  в районе магазина «Виктория»

	Елочный базар
	с 15 по 31 декабря

с 09:00 до 18:00

	Новогодние украшения, новогодние подарки,

сельскохозяйственная продукция, кондитерские изделия, елки, елочные игрушки